
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 
 

 

№  118-а  от 31 октября 2022 г. 

 

 

Об утверждении  результатов  

школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии  

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от 

29.08.2022 г. № 81-о 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по биологии согласно приложениям 1-7. 

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования 

администрации города Назарово 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово 

 

 

Руководитель управления образования С.В. Гаврилова 

 

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27


Приложение 1 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2022 № 118-а

5 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Петрова Любовь Станиславовна Ж 08.06.2011 биология да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 35 нет Участник 11,2 11,2 25 45% Лисунова Н.Л

2 Третьякова Дарина Ивановна Ж 31.01.2011 биология да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 35 нет Участник 8,4 8,4 25 34% Лисунова Н.Л

3 Хоботова Диана Александровна Ж 05.12.2010 биология да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 35 нет Участник 7,6 7,6 25 30% Лисунова Н.Л

4 Черненко Сергей Денисович М 08.03.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 5 Участник 5 5 25 20% Михайлова Любовь Александровна

5 Корытко Матвей Александрович М 17.03.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Победитель 23,4 23,4 25 94% Ищенко Екатерина Анатольевна

6 Котлярова Екатерина Алексеевна Ж 21.02.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Призер 19,4 19,4 25 78% Ищенко Екатерина Анатольевна

7 Боровиков Егор Максимович М 17.04.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Призер 19,4 19,4 25 78% Ищенко Екатерина Анатольевна

8 Вычужанина Александра Юрьевна Ж 17.02.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Призер 18,6 18,6 25 74% Ищенко Екатерина Анатольевна

9 Прачёва Анастасия Сергеевна Ж 29.09.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Призер 17,6 17,6 25 70% Ищенко Екатерина Анатольевна

10 Шумилова Алина Владимировна Ж 17.12.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Призер 16,6 16,6 25 66% Ищенко Екатерина Анатольевна

11 Мякотко Ирина Алексеевна Ж 14.04.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Призер 16,4 16,4 25 66% Ищенко Екатерина Анатольевна

12 Бутин Даниил Михайлович М 29.03.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 16 16 25 64% Ищенко Екатерина Анатольевна

13 Волков Артем Сергеевич М 24.03.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 15,6 15,6 25 62% Ищенко Екатерина Анатольевна

14 Девятаева Ярослава Игоревна Ж 09.01.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 15,6 15,6 25 62% Ищенко Екатерина Анатольевна

15 Слепцов Егор Александрович М 19.04.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 15,6 15,6 25 62% Ищенко Екатерина Анатольевна

16 Медведев Сергей Романович М 07.06.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 15,4 15,4 25 62% Ищенко Екатерина Анатольевна

17 Донов Даниил Дмитриевич М 19.01.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 14,8 14,8 25 59% Ищенко Екатерина Анатольевна

18 Котова София Алексеевна Ж 29.05.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 14,4 14,4 25 58% Ищенко Екатерина Анатольевна

19 Билык Варвара Петровна Ж 24.06.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 14,4 14,4 25 58% Ищенко Екатерина Анатольевна

20 Каннуникова Арина Витальевна Ж 09.11.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 14,2 14,2 25 57% Ищенко Екатерина Анатольевна

21 Гончар Иван Александровна М 23.07.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 13,6 13,6 25 54% Ищенко Екатерина Анатольевна

22 Савченко Илья Игоревич М 08.08.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 13 13 25 52% Ищенко Екатерина Анатольевна

23 Полушин Артем Валерьевич М 25.01.2012 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 13 13 25 52% Ищенко Екатерина Анатольевна

24 Молчанова Кристина Степановна Ж 25.08.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 12,6 12,6 25 50% Ищенко Екатерина Анатольевна

25 Рыбников Ярослава Александрович Ж 18.06.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 12,2 12,2 25 49% Ищенко Екатерина Анатольевна

26 Федосеев Сергей Романович М 28.09.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 11,6 11,6 25 46% Ищенко Екатерина Анатольевна

27 Тихоновец Владимир Олегович М 03.03.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 11,2 11,2 25 45% Ищенко Екатерина Анатольевна

28 Кокарева Виктория Алексеевна Ж 18.08.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 9,2 9,2 25 37% Ищенко Екатерина Анатольевна

29 Гулькова Дарья Дмитриевна Ж 10.11.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 9,2 9,2 25 37% Ищенко Екатерина Анатольевна

30 Епишина Алиса Николаевна Ж 11.10.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 8,8 8,8 25 35% Ищенко Екатерина Анатольевна

31 Тибукова Алиса Олеговна Ж 17.08.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 8,6 8,6 25 34% Ищенко Екатерина Анатольевна

32 Новикова Дарья Евгеньевна Ж 17.02.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 7,4 7,4 25 30% Ищенко Екатерина Анатольевна

33 Бочаров Леонид Евгеньевич М 20.01.2011 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 5 Нет Участник 0 0 25 0% Ищенко Екатерина Анатольевна

34 Казакова Вероника Сергеевна Ж 09.06.2011 биология Да г. Назарово Лицей № 8 5 Нет Призер 14,2 14,2 25 57% Ковтун Зоя Витальевна

35 Кандакова Мария Сергеевна Ж 02.11.2011 биология Да г. Назарово Лицей № 8 5 Нет Призер 13,2 13,2 25 53% Ковтун Зоя Витальевна

36 Паутов Александр Андреевич М 07.12.2011 биология Да г. Назарово Лицей № 8 5 Нет Участник 13,2 13,2 25 53% Ковтун Зоя Витальевна

37 Дмитриева Ксения Алексеевна Ж 12.05.2011 биология Да г. Назарово Лицей № 8 5 Нет Участник 9,6 9,6 25 38% Ковтун Зоя Витальевна

38 Романовский Семен Алексевич М 28.06.2011 биология Да г. Назарово Лицей № 8 5 Нет Участник 5,2 5,2 25 21% Ковтун Зоя Витальевна

39 Ким Фаина Трофимовна Ж 28.03.2012 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 5 Нет Победитель 19,2 19,2 25 77% Соколенко Людмила Анатольевна

40 Шаталин Артемий Сергеевич М 25.05.2011 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 5 Нет Призер 18,6 18,6 25 74% Соколенко Людмила Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии



41 Забегаев Денис Юрьевич М 02.02.2011 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 5 Нет Призер 16 16 25 64% Соколенко Людмила Анатольевна

42 Дорохин Даниил Константинович М 10.02.2011 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 5 Нет Участник 13 13 25 52% Соколенко Людмила Анатольевна

43 Лукьянов Игорь Максимович М 02.09.2011 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 5 Нет Победитель 17 17 25 68% Тюленева Светлана Михайловна

44 Пиппаринен Анисья Александровна Ж 21.08.2011 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 5 Нет Призер 15 15 25 60% Тюленева Светлана Михайловна

45 Кормилицина Ксения Владимировна Ж 08.10.2011 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 5 Нет Участник 14,8 14,8 25 59% Тюленева Светлана Михайловна

46 Соловьева Нелли Ивановна Ж 15.07.2011 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 5 Нет Победитель 19,2 19,2 25 77% Лисунова Наталья Леонидовна

47 Фоменко Арсений Егорович М 08.07.2011 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 5 Нет Призер 12,5 12,5 25 50% Лисунова Наталья Леонидовна

48 Абраменко Роман Васильевич М 13.04.2011 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 12 12 25 48% Лисунова Наталья Леонидовна

49 Запольский Захар Русланович М 14.01.2011 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 11,5 11,5 25 46% Лисунова Наталья Леонидовна

50 Звягинцова Софья Викторовна Ж 16.11.2010 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 10 10 25 40% Лисунова Наталья Леонидовна

51 Ильюшина Виктория Витальевна Ж 04.05.2011 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 10 10 25 40% Лисунова Наталья Леонидовна

52 Югринова Дарья Денисовна Ж 13.05.2011 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 5 Нет Участник 10 10 25 40% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 2 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2022 № 118-а

6 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Николаенко Ефим Сергеевич М 25.02.2010 биология да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 7,4 7,4 25 30% Лисунова НЛ

2 Белобородова Мария Вячеславовна Ж 14.05.2010 биология да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 5,6 5,6 25 22% Лисунова НЛ

3 Ненштель Илья Анатольевич М 27.11.2009 биология да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 3 3 25 12% Лисунова НЛ

4 Барсукова Ева Владимировна Ж 06.05.2010 биология да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 36 Нет Участник 1,8 1,8 25 7% Лисунова НЛ

5 Венцель Полина Александровна Ж 18.07.2010 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Участник 8 8 25 32% Михайлова Любовь Александровна

6 Прудиус Дмитрий Владимирович М 12.05.2010 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Участник 6 6 25 24% Михайлова Любовь Александровна

7 Вагапов Артур Рамисович М 03.03.2010 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 6 Нет Участник 0 0 25 0% Михайлова Любовь Александровна

8 Егоршева Дарина Романовна Ж 03.02.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Победитель 17,6 17,6 25 70% Ищенко Екатерина Анатольевна

9 Романова Софья Алексеевна Ж 03.07.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Призер 15,4 15,4 25 62% Ищенко Екатерина Анатольевна

10 Алькова Елизавета Григорьевна Ж 21.07.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Призер 14,4 14,4 25 58% Ищенко Екатерина Анатольевна

11 Ворошилова Мария Олеговна Ж 19.06.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 13,6 13,6 25 54% Ищенко Екатерина Анатольевна

12 Вартанян Ашот Альбертович М 09.09.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 6 Нет Участник 13,2 13,2 25 53% Ищенко Екатерина Анатольевна

13 Феськов Дарья Игоревна Ж 31.03.2010 биология Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Победитель 15,2 15,2 25 61% Ковтун Зоя Витальевна

14 Меркулова Анастасия Дмитриевна Ж 16.07.2010 биология Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 14,6 14,6 25 58% Ковтун Зоя Витальевна

15 Кибасов Дмитрий Денисович М 28.06.2010 биология Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Призер 14,4 14,4 25 58% Ковтун Зоя Витальевна

16 Шмаков Илья Эдуардович М 08.04.2010 биология Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 14 14 25 56% Ковтун Зоя Витальевна

17 Агаркова Екатерина Владимировна Ж 18.03.2010 биология Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 13,4 13,4 25 54% Ковтун Зоя Витальевна

18 Пиппаринен Ярослав Алексеевич М 21.01.2010 биология Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 12,8 12,8 25 51% Ковтун Зоя Витальевна

19 Носкова Полина Геннадьевна Ж 10.07.2010 биология Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет участник 11,4 11,4 25 46% Ковтун Зоя Витальевна

20 Кобяков Данила Александрович Ж 31.03.2010 биология Да г. Назарово Лицей № 8 6 Нет Участник 5,8 5,8 25 23% Ковтун Зоя Витальевна

21 Шефовалов Андрей Владимирович М 05.04.2010 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Победитель 19,6 19,6 25 78% Малышкина Свелана Юрьевна

22 Штейников Дмитрий Ильич М 28.09.2010 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Призер 16 16 25 64% Малышкина Свелана Юрьевна

23 Петрова Александра Евгеньевна Ж 10.12.2009 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Призер 15,4 15,4 25 62% Малышкина Свелана Юрьевна

24 Бульбах Эвелина Сергеевна Ж 18.08.2010 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Призер 15,2 15,2 25 61% Малышкина Свелана Юрьевна

25 Басаргина Анастасия Александровна Ж 30.08.2010 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Призер 15 15 25 60% Малышкина Свелана Юрьевна

26 Потапова Ульяна Александровна Ж 30.08.2010 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Призер 14,8 14,8 25 59% Малышкина Свелана Юрьевна

27 Лобастов Владислав Сергеевич М 25.11.2009 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Участник 10,8 10,8 25 43% Малышкина Свелана Юрьевна

28 Алексеева Вера Денисовна Ж 19.07.2010 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Участник 10,8 10,8 25 43% Малышкина Свелана Юрьевна

29 Ожегов Никита Артёмович М 17.06.2010 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 6 Нет Участник 9,8 9,8 25 39% Малышкина Свелана Юрьевна

30 Метёлкина Виктория Алексеевна Ж 13.07.2010 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Победитель 17,6 17,6 25 70% Тюленева Светлана Михайловна

31 Вихляев Семён Александрович М 20.07.2010 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 10,8 10,8 25 43% Тюленева Светлана Михайловна

32 Соковец Софья Павловна Ж 03.12.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 6 Нет Участник 9,4 9,4 25 38% Тюленева Светлана Михайловна

33 Борисова Алёна Юрьевна Ж 08.03.2010 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 11 11 25 44% Лисунова Наталья Леонидовна

34 Симакина Полина Александровна Ж 21.02.2010 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 8,6 8,6 25 34% Лисунова Наталья Леонидовна

35 Воробьева Дарья Олеговна Ж 23.12.2010 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 8,4 8,4 25 34% Лисунова Наталья Леонидовна

36 Катеренчук Анастасия Владимировна Ж 12.10.2009 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 8,4 8,4 25 34% Лисунова Наталья Леонидовна

37 Ковалева Мария Сергеевна Ж 05.10.2010 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 6 Нет Участник 8,4 8,4 25 34% Лисунова Наталья Леонидовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии



Приложение 3 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2022 № 118-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Захарченко Владислав Дмитриевич М 20.01.2009 биология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 10 10 30 33% Лисунова НЛ

2 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 биология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 3 3 30 10% Лисунова НЛ

3 Трофимов Павел Васильевич М 12.05.2010 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 4 4 30 13% Михайлова Любовь Александровна

4 Родина Екатерина Витальевна М 21.01.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 2 2 30 6% Михайлова Любовь Александровна

5 Карачева Ксения Владимировна Ж 28.09.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 0 0 30 0% Михайлова Любовь Александровна

6 Перковская Мария Павловна Ж 14.01.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Победитель 24,4 24,4 30 81% Блинова Наталья Александровна

7 Карманова Доминика Евгеньевна Ж 01.04.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 22 22 30 73% Блинова Наталья Александровна

8 Дорофеева Наждежда Андреевна Ж 29.07.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 21,8 21,8 30 73% Блинова Наталья Александровна

9 Турлакова Алина Геннадьевна Ж 07.01.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 21,8 21,8 30 73% Блинова Наталья Александровна

10 Зраева Дарья Александровна Ж 26.10.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Призер 21,2 21,2 30 71% Блинова Наталья Александровна

11 Волох Екатерина Викторовна Ж 14.03.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 20,2 20,2 30 67% Блинова Наталья Александровна

12 Матвеева Елизавета Юрьевна Ж 18.05.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 20 20 30 67% Ищенко Екатерина Анатольевна

13 Агапов Кирилл Сергеевич М 04.04.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 18,6 18,6 30 62% Блинова Наталья Александровна

14 Трушкина Арина Николаевна Ж 17.01.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 17 17 30 57% Блинова Наталья Александровна

15 Логашева Светлана Максимовна Ж 08.063.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 16,8 16,8 30 56% Ищенко Екатерина Анатольевна

16 Билык Савелий Петрович М 03.12.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 16 16 30 53% Блинова Наталья Александровна

17 Звезда Татьяна Максимовна Ж 04.08.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 15,8 15,8 30 53% Ищенко Екатерина Анатольевна

18 Чуканов Денис Евгеньевич М 21.12.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 15,2 15,2 30 51% Ищенко Екатерина Анатольевна

19 Шишикина Варвара Григорьевна Ж 23.03.2010 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 14,2 14,2 30 47% Блинова Наталья Александровна

20 Рец Александр Сергеевич М 02.04.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 14 14 30 47% Блинова Наталья Александровна

21 Ростовцев Анатолий Анатольевич М 27.08.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 13,4 13,4 30 45% Ищенко Екатерина Анатольевна

22 Гавриленко Наталья Николаевна Ж 23.02.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 13 13 30 43% Блинова Наталья Александровна

23 Долозов Матвей Александрович М 14.02.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 12,6 12,6 30 42% Блинова Наталья Александровна

24 Третьякова Дарья Дмитриевна Ж 07.01.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 12,4 12,4 30 41% Блинова Наталья Александровна

25 Спирина Анастасия Денисовна Ж 11.09.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 12,2 12,2 30 41% Блинова Наталья Александровна

26 Никольский Егор Дмитриевич М 24.09.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 11,2 11,2 30 37% Ищенко Екатерина Анатольевна

27 Стрижкова Софья Константиновна Ж 24.12.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 10,2 10,2 30 34% Блинова Наталья Александровна

28 Федоренко Пётр Евгеньевич М 05.10.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 7,8 7,8 30 26% Блинова Наталья Александровна

29 Мошкин Егор Александрович М 15.05.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 5,4 5,4 30 18% Блинова Наталья Александровна

30 Кресов Игорь Сергеевич М 13.03.2009 биология Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Призер 17,8 17,8 30 59% Попович Елена Владимировна

31 Ануфриева Полина Владимировна Ж 15.05.2009 биология Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 16,2 16,2 30 54% Попович Елена Владимировна

32 Коноваленко Софья Алексеевна Ж 12.06.2009 биология Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 15,4 15,4 30 51% Попович Елена Владимировна

33 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 биология Да г. Назарово Лицей № 8 7 Нет Участник 0 0 30 0% Попович Елена Владимировна

34 Арефьева Ангелина Евгеньевна Ж 05.10.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 11,4 11,4 30 38% Соколенко Людмила Анатольевна

35 Романенко Павел Олегович М 31.05.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 10,2 10,2 30 34% Соколенко Людмила Анатольевна

36 Марисей Павел Васильевич М 22.09.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 8,6 8,6 30 29% Соколенко Людмила Анатольевна

37 Гончаренко Маргарита Николаевна Ж 12.06.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 8 8 30 27% Соколенко Людмила Анатольевна

38 Кузурманов Александр Павлович М 05.10.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 6,4 6,4 30 21% Соколенко Людмила Анатольевна

39 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 0 0 30 0% Соколенко Людмила Анатольевна

40 Кочура  Надежда Андреевна Ж 06.07.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 9,2 9,2 30 31% Заблотская Лидия Николаевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии



41 Ефимов  Даниил Олегович М 16.11.2009 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 7 Нет Участник 7 7 30 23% Заблотская Лидия Николаевна

42 Окунева Виолетта Витальевна Ж 01.11.2009 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 7 7 30 23% Купреева Наталья Николаевна

43 Самусев Семен Артемович М 19.08.2009 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 6 6 30 20% Купреева Наталья Николаевна

44 Сорокин Дмитрий Александрович М 19.11.2008 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 0 0 30 0% Купреева Наталья Николаевна

45 Можгина Милена Максимовна Ж 18.08.2009 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 7 Нет Участник 0 0 30 0% Купреева Наталья Николаевна

46 Саргсян Давид Гайкович М 19.07.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 15,6 15,6 30 31% Тюленева Светлана Михайловна

47 Лайвина Алина Артёмовна Ж 21.03.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 7 Нет Участник 9,8 9,8 30 33% Тюленева Светлана Михайловна

48 Абрамов Ярослав Олегович М 04.02.2010 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 12,9 12,9 30 43% Лисунова Наталья Леонидовна

49 Алёхина Дарья Сергеевна Ж 03.04.2009 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 11,7 11,7 30 39% Лисунова Наталья Леонидовна

50 Арефьева Ксения Александровна Ж 01.12.2009 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 11 11 30 37% Лисунова Наталья Леонидовна

51 Копытова Ксения Сергеевна Ж 03.05.2009 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 11 11 30 37% Лисунова Наталья Леонидовна

52 Куян София Дмитриевна Ж 30.07.2009 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 11 11 30 37% Лисунова Наталья Леонидовна

53 Латышева София Алексеевна Ж 16.03.2009 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 7 Нет Участник 10,6 10,6 30 35% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 4 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2022 № 118-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 биология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 3 8 Нет Призер 16,8 16,8 33 51% Лисунова НЛ

2 Некрасов Сергей Александрович М 27.06.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 4 4 33 12% Михайлова Любовь Александровна

3 Реутов Егор Дмитриевич М 19.10.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 0 0 33 0% Михайлова Любовь Александровна

4 Коробейников Андрей Сергеевич М 28.09.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 8 Нет Участник 0 0 33 0% Михайлова Любовь Александровна

5 Молошенко Дмитрий Михайлович М 05.11.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Победитель 28 28 33 85% Киселева Валентина Ивановна

6 Шмило Софья Михайловна Ж 29.01.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 25,6 25,6 33 78% Блинова Наталья Александровна

7 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 08.07.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 25,4 25,4 33 77% Блинова Наталья Александровна

8 Хрущев Кирилл Юрьевич М 07.11.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 24,4 24,4 33 74% Блинова Наталья Александровна

9 Михеева Полина Николаевна Ж 04.12.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 23,4 23,4 33 71% Блинова Наталья Александровна

10 Лукьянова Мария Сергеевна Ж 09.12.2007 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 22,6 22,6 33 68% Киселева Валентина Ивановна

11 Вдовина Софья Ивановна Ж 01.11.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 22 22 33 67% Киселева Валентина Ивановна

12 Ченцова Янина Александровна Ж 29.08.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 21,4 21,4 33 65% Блинова Наталья Александровна

13 Шавилков Никита Алексеевич М 26.10.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 21,2 21,2 33 64% Блинова Наталья Александровна

14 Иванова Антонина Евгеньевна Ж 17.03.2009 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 20 20 33 61% Блинова Наталья Александровна

15 Гамза Полина Евгеньевна Ж 08.12.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 19,6 19,6 33 59% Блинова Наталья Александровна

16 Гужиленко Иван Александрович М 28.05.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 17,8 17,8 33 54% Блинова Наталья Александровна

17 Наумова Ангелина Николаевна Ж 19.01.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 17,6 17,6 33 53% Киселева Валентина Ивановна

18 Герасимов Иван Максимович М 13.07.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 16,8 16,8 33 51% Блинова Наталья Александровна

19 Орлов Ростислав Игоревич М 29.04.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 15,4 15,4 33 47% Блинова Наталья Александровна

20 Жуков Александр Евгеньевич М 11.02.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 14,8 14,8 33 45% Киселева Валентина Ивановна

21 Зуева Софья Романовна Ж 27.04.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 14,2 14,2 33 43% Блинова Наталья Александровна

22 Мусургалеев Артур Ринатовна М 25.07.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 12 12 33 36% Киселева Валентина Ивановна

23 Протасов Виталий Михайлович М 25.02.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 10,6 10,6 33 32% Киселева Валентина Ивановна

24 Смирнов Данил Романович М 07.06.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 9,2 9,2 33 28% Блинова Наталья Александровна

25 Шевцов Данил Сергеевич М 29.02.2008 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 9,2 9,2 33 28% Блинова Наталья Александровна

26 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 биология Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Победитель 25,8 25,8 33 78% Ковтун Зоя Витальевна

27 Назарова Александра Игоревна Ж 14.12.2007 биология Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Победитель 25,8 25,8 33 78% Ковтун Зоя Витальевна

28 Сафронова Полина Евгеньевна Ж 23.04.2008 биология Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Призер 20,6 20,6 33 62% Ковтун Зоя Витальевна

29 Боргардт Валерия Андреевна Ж 29.03.2008 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Призер 19,4 19,4 33 59% Ковтун Зоя Витальевна

30 Баранов Борис Сергеевич М 15.06.2022 биология Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 19 19 33 58% Ковтун Зоя Витальевна

31 Сваткова Ольга Евгеньнвна Ж 23.01.2008 биология да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 16,8 16,8 33 51% Ковтун Зоя Витальевна

32 Карташова Вероника Анатольевна Ж 23.12.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 15,8 15,8 33 48% Ковтун Зоя Витальевна

33 Атянина Мария Дмитриевна Ж 31.12.2007 биология Да г. Назарово Лицей № 8 8 Нет Участник 13,2 13,2 33 40% Ковтун Зоя Витальевна

34 Кармаза Ярослав Евгеньевич М 11.08.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Победитель 20,6 20,6 33 62% Соколенко Людмила Анатольевна

35 Потапов Никита Алексеевич М 03.01.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Призер 17,2 17,2 33 52% Соколенко Людмила Анатольевна

36 Рыгованный Артемий Николаевич М 14.03.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Призер 16,4 16,4 33 50% Соколенко Людмила Анатольевна

37 Назарова Арина Дмитриевна Ж 22.03.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 15,6 15,6 33 47% Соколенко Людмила Анатольевна

38 Вечерина Дарья Алексеевна Ж 25.11.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 13,4 13,4 33 41% Соколенко Людмила Анатольевна

39 Сучкова Анастасия Андреевна Ж 17.04.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 13 13 33 39% Соколенко Людмила Анатольевна

40 Прокошина Елена Николаевна Ж 19.07.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 12,4 12,4 33 38% Соколенко Людмила Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии



41 Сиразитдинов Роман Юрьевич М 07.02.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 10,2 10,2 33 31% Соколенко Людмила Анатольевна

42 Малачёва Анастасия Дмитриевна Ж 21.04.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 10,2 10,2 33 31% Соколенко Людмила Анатольевна

43 Хаертдинова Анастасия Ваилевна Ж 14.11.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 9,4 9,4 33 28% Соколенко Людмила Анатольевна

44 Морозова Полина Ивановна Ж 16.11.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 9,2 9,2 33 28% Соколенко Людмила Анатольевна

45 Касимов Сатим Сафарович М 22.07.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 4,4 4,4 33 13% Соколенко Людмила Анатольевна

46 Аглямзянов Руслан Ринадович М 15.05.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 3,4 3,4 33 10% Соколенко Людмила Анатольевна

47 Горбатенко Игорь Алексеевич М 02.02.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 8 Нет Участник 0 0 33 0% Соколенко Людмила Анатольевна

48 Воронова Кира Сергеевна Ж 18.04.2008 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет участник 9 9 33 27% Купреева Наталья Николаевна

49 Коротких Анастасия Юрьевна Ж 22.01.2009 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 5 5 33 15% Купреева Наталья Николаевна

50 Голубцов Иван Владимирович М 25.06.2008 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 0 0 33 0% Купреева Наталья Николаевна

51 Мильчаков Артём Васильевич М 08.09.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Победитель 22,6 22,6 33 68% Тюленева Светлана Михайловна

52 Дегтяренко Вероника Витальевна Ж 30.07.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Призер 17,4 17,4 33 53% Тюленева Светлана Михайловна

53 Гладышева Яна Алексеевна Ж 16.05.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Призер 17,2 17,2 33 52% Тюленева Светлана Михайловна

54 Родионова Екатерина Павловна Ж 08.06.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 16,8 16,8 33 51% Тюленева Светлана Михайловна

55 Назаров Всеволод Сергеевич М 17.02.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 14,8 14,8 33 45% Тюленева Светлана Михайловна

56 Подшивалова Эвелина Альбертовна Ж 20.04.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 14,6 14,6 33 44% Тюленева Светлана Михайловна

57 Когтенёв Владислав Сергеевич Ж 07.05.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 11 11 33 33% Тюленева Светлана Михайловна

58 Груснев Артём Иванович М 31.01.2008 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 8 Нет Участник 8,8 8,8 33 27% Тюленева Светлана Михайловна

59 Воронцов Степан Александрович М 28.03.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Победитель 21,4 21,4 33 65% Лисунова Наталья Леонидовна

60 Кустова Анна Владимировна Ж 28.06.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Призер 19 19 33 58% Лисунова Наталья Леонидовна

61 Гусева Дарья Евгеньевна Ж 09.10.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Призер 17 17 33 52% Лисунова Наталья Леонидовна

62 Федосеев Артём Михайлович М 17.10.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 12,8 12,8 33 39% Лисунова Наталья Леонидовна

63 Фролова Анастасия Владиславовна Ж 09.03.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 11 11 33 33% Лисунова Наталья Леонидовна

64 Мусихина Валентина Сергеевна Ж 09.06.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 9,5 9,5 33 29% Лисунова Наталья Леонидовна

65 Вербшин Иван Алексеевич М 28.08.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

66 Спиридонова Варвара Сергеевна Ж 27.01.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

67 Шилов Илья Витальевич М 15.01.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

68 Панина Инесса Владимировна Ж 28.05.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

69 Зайнулин Максим Игоревич М 03.02.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

70 Максимов Никита Максимович М 05.10.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

71 Прохорова Вероника Сергеевна Ж 15.05.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

72 Безручко Михаил Романович М 13.05.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 8 8 33 24% Лисунова Наталья Леонидовна

73 Саламова Дарья Андреевна Ж 29.12.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 7,5 7,5 33 23% Лисунова Наталья Леонидовна

74 Артемова Дарья Федоровна Ж 29.08.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 7,5 7,5 33 23% Лисунова Наталья Леонидовна

75 Мулл Валерия Валерьевна Ж 29.11.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 6,5 6,5 33 20% Лисунова Наталья Леонидовна

76 Матчишина Алина Владимировна Ж 10.10.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 6,5 6,5 33 20% Лисунова Наталья Леонидовна

77 Юшкова Александра Сергеевна Ж 01.09.2008 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 8 Нет Участник 6,5 6,5 33 20% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 5 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2022 № 118-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Арефьева София Дмитриевна Ж 26.12.2006 биология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 18,5 18,5 57 32% Лисунова НЛ

2 Решетова Надежда Алексеевна Ж 10.03.2007 биология Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ № 39 Нет Участник 18,4 18,4 57 32% Лисунова НЛ

3 Федотова Анита Витальевна Ж 06.02.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Участник 8 8 57 14% Михайлова Любовь Александровна

4 Войтович Юлия Денисовна Ж 08.03.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Участник 5 5 57 9% Михайлова Любовь Александровна

5 Нечаева Полина Павловна Ж 28.09.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 11 9 Участник 5 5 57 9% Михайлова Любовь Александровна

6 Шинтарь Диана Юрьевна Ж 26.07.2007 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Победитель 36,4 36,4 57 64% Ищенко Екатерина Анатольевна

7 Озерова Софья Николаевна Ж 02.03.2007 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 39,9 39,9 57 70% Ищенко Екатерина Анатольевна

8 Константинова Виктория Дмитриевна Ж 26.09.2007 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Призер 37,3 37,3 57 65% Ищенко Екатерина Анатольевна

9 Лигай Ангелина Валерьевна Ж 18.08.2007 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 30,7 30,7 57 54% Ищенко Екатерина Анатольевна

10 Самойленко Лев Алексеевич М 17.11.2006 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 29,8 29,8 57 52% Ищенко Екатерина Анатольевна

11 Теркина Дарина Викторовна Ж 12.03.2007 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 29,2 29,2 57 51% Ищенко Екатерина Анатольевна

12 Молошенко Кирилл Денисович М 10.06.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Призер 31,7 31,7 57 56% Попович Елена Владимировна

13 Ковалева Надежда Андреевна Ж 17.10.2022 биология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 27,5 27,5 57 48% Попович Елена Владимировна

14 Арефьев Иван Денисович М 05.03.2007 биология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 25,8 25,8 57 45% Попович Елена Владимировна

15 Сафронова Варвара Павловна М 04.01.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 25,4 25,4 57 45% Попович Елена Владимировна

16 Скнарь Софья Александровна Ж 24.12.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 24,8 24,8 57 44% Попович Елена Владимировна

17 Перепечко Степан Валерьевич М 08.02.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 23,3 23,3 57 41% Попович Елена Владимировна

18 Балалаев Иван Андрееви М 11.01.2022 биология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 21,9 21,9 57 38% Попович Елена Владимировна

19 Черкасов Никита Игоревич М 10.01.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Участник 21,9 21,9 57 38% Попович Елена Владимировна

20 Шохина Каролина Олеговна Ж 26.08.2007 биология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 21,4 21,4 57 38% Попович Елена Владимировна

21 Гурский Андрей Васильевич М 24.04.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Участник 20 20 57 35% Попович Елена Владимировна

22 Климова Дарья Дмитриевна Ж 01.04.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 18,2 18,2 57 32% Попович Елена Владимировна

23 Миронов Данил Вячеславович М 30.03.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 18,1 18,1 57 32% Попович Елена Владимировна

24 Матвиенко Матвей Евгеньевич М 05.08.2009 биология Да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 17,2 17,2 57 30% Попович Елена Владимировна

25 Черепанов Ярослав иванович М 08.03.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Участник 15,1 15,1 57 26% Попович Елена Владимировна

26 Бабанова Анастасия Александровна Ж 18.02.2007 биология да г. Назарово Лицей № 8 9 Нет Участник 11,6 11,6 57 20% Попович Елена Владимировна

27 Едильбаева Ильмира Джамилевна Ж 10.05.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 21,8 21,8 57 38% Соколенко Людмила Анатольевна

28 Дедюхина Алина Максимовна Ж 08.02.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 9 Нет Участник 15,7 15,7 57 28% Соколенко Людмила Анатольевна

29 Хальпукова Юлия Вячеславовна Ж 08.02.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 22,8 22,8 57 40% Заблотская Лидия Николаевна

30 Титова  Маргарита Евгеньевна Ж 25.09.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 22,6 22,6 57 40% Заблотская Лидия Николаевна

31 Авхадеева Карина Ниязовна Ж 13.02.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 18,2 18,2 57 32% Заблотская Лидия Николаевна

32 Кириенко    Алина Николаевна Ж 21.03.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 1 9 Нет Участник 17 17 57 30% Заблотская Лидия Николаевна

33 Ярошенко Андрей Евгеньевич М 27.05.2007 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 13 13 57 23% Купреева Наталья Николаевна

34 Афанасьева Галина Васильевна Ж 11.12.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 10 10 57 18% Купреева Наталья Николаевна

35 Леонович Полина Денисовна Ж 19.12.2007 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 9 Нет Участник 0 0 57 0% Купреева Наталья Николаевна

36 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Призер 29,0 29 57 51% Малышкина Светлана Юрьевна

37 Стародубова Дарья Алексеевна Ж 13.05.2007 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 27,8 27,8 57 49% Малышкина Светлана Юрьевна

38 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 27,1 27,1 57 48% Малышкина Светлана Юрьевна

39 Гордеева Маргарита Николаевна Ж 29.12.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 25,7 25,7 57 45% Малышкина Светлана Юрьевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии



40 Буренкова Ксения Дмитриевна Ж 07.10.2007 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 21,9 21,9 57 38% Малышкина Светлана Юрьевна

41 Пупасова Дарья Анатольевна Ж 16.03.2007 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 21,5 21,5 57 38% Малышкина Светлана Юрьевна

42 Потапова Регина Романовна Ж 08.07.2007 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 9 Участник 18,9 18,9 57 33% Малышкина Светлана Юрьевна

43 Янова Софья Алексеевна Ж 04.10.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 27,6 27,6 57 48% Тюленева Светлана Михайловна

44 Качаев Николай Евгеньевич М 18.04.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 9 Нет Участник 26,7 26,7 57 47% Тюленева Светлана Михайловна

45 Глоба Виктория Игоревна Ж 05.09.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Призер 30,3 30,3 57 53% Лисунова Наталья Леонидовна

46 Селиверстова Оксана Андреевна Ж 06.04.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 25,7 25,7 57 45% Лисунова Наталья Леонидовна

47 Зенькова Виктория Михайловна Ж 03.09.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 15,4 15,4 57 27% Лисунова Наталья Леонидовна

48 Белобородова Виктория Алексеевна Ж 30.06.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 10,8 10,8 57 19% Лисунова Наталья Леонидовна

49 Федорова Латифа Ламидовна Ж 23.03.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 10,1 10,1 57 18% Лисунова Наталья Леонидовна

50 Мостовых Вероника Александровна Ж 07.12.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9,4 9,4 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна

51 Топильский Дмитрий Алексеевич М 21.05.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9,4 9,4 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна

52 Шульгина Ангелина Витальевна Ж 22.06.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9,4 9,4 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна

53 Лаврентьев Павел Олегович М 03.09.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9,4 9,4 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна

54 Лопушенко Виктор Леонидович М 11.11.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9,2 9,2 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна

55 Чурилов Константин Александрович М 02.03.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9 9 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна

56 Олейник Дарья Михайловна Ж 05.08.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9 9 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна

57 Филиппов Кирилл Владиславович М 16.07.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9 9 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна

58 Пастернак Иван Евгеньевич М 15.09.2007 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 9 Нет Участник 9 9 57 16% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 6 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2022 № 118-а

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Азарникова Арина Александровна Ж 01.12.2006 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да Призер 36,8 36,8 64 58% Ищенко Екатерина Анатольевна

2 Голубцова Виктория Алексеевна Ж 08.05.2006 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да Участник 32,8 32,8 64 51% Ищенко Екатерина Анатольевна

3 Алексеева Дарья Алексеевна Ж 29.03.2006 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да Участник 31,2 31,2 64 49% Ищенко Екатерина Анатольевна

4 Серова Юлия Вадимовна Ж 22.07.2006 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да Участник 30,7 30,7 64 48% Ищенко Екатерина Анатольевна

5 Сурнина Анастасия Романовна Ж 19.12.2006 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 10 Да Участник 29,7 29,7 64 46% Ищенко Екатерина Анатольевна

6 Соловьева Олеся Ивановна Ж 27.01.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Победитель 41,2 41,2 64 64% Попович Елена Владимировна

7 Габ Надежда Евгеньевна Ж 20.02.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Призер 39,7 39,7 64 62% Попович Елена Владимировна

8 Кравец Полина Михайловна Ж 22.08.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Призер 38,4 38,4 64 60% Попович Елена Владимировна

9 Глусцов Илья Иванович М 01.01.2007 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Призер 32,9 32,9 64 51% Попович Елена Владимировна

10 Алексеев Максисм Михайлович М 27.12.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Призер 32,5 32,5 64 51% Попович Елена Владимировна

11 Бутина Ангелина Андреевна Ж 16.11.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Призер 31 31 64 48% Попович Елена Владимировна

12 Зыков Михаил Алексеевич М 10.06.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 28,8 28,8 64 45% Попович Елена Владимировна

13 Коробицына Ксения Дмитриевна Ж 11.10.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 28,4 28,4 64 44% Попович Елена Владимировна

14 Казаков Николай Сергеевич М 20.04.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 28,4 28,4 64 44% Попович Елена Владимировна

15 Хавронина Анастасия Андреевна Ж 15.08.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 27,5 27,5 64 43% Попович Елена Владимировна

16 Шибаев Дмитрий Петрович М 10.02.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 27,2 27,2 64 43% Попович Елена Владимировна

17 Коваль Злата Евгеньевна Ж 23.10.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 27 27 64 42% Попович Елена Владимировна

18 Арбузов Никита Викторович М 28.09.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 26,8 26,8 64 42% Попович Елена Владимировна

19 Куклина Ульяна Николаевна Ж 24.04.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 26 26 64 41% Попович Елена Владимировна

20 Голощапова Виктория Николаевна Ж 13.08.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 25 25 64 39% Попович Елена Владимировна

21 Беликова Алина Олеговна Ж 22.09.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 24,2 24,2 64 38% Попович Елена Владимировна

22 Ковалева Дарья Дмитриевна Ж 08.11.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 24,2 24,2 64 38% Попович Елена Владимировна

23 Лысенко Влада Евгеньевна Ж 30.05.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 23,7 23,7 64 37% Попович Елена Владимировна

24 Куян Вероника Сергеевна Ж 14.11.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 23,6 23,6 64 37% Попович Елена Владимировна

25 Дубова Валерия Михайловна Ж 17.01.2006 биология да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 23,3 23,3 64 36% Попович Елена Владимировна

26 Малюта Анастасия Александровна Ж 14.01.2006 биология да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 22,9 22,9 64 36% Попович Елена Владимировна

27 Нагиева Тамара Мехмановна Ж 18.02.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 22,1 22,1 64 35% Попович Елена Владимировна

28 Каржавина Ангелина Владимировна Ж 16.10.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 21,9 21,9 64 34% Попович Елена Владимировна

29 Каримова Ульяна Алексеевна Ж 31.07.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 20,7 20,7 64 32% Попович Елена Владимировна

30  Рустамова  Марворид Сухайниддиновна Ж 22.09.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 20,5 20,5 64 32% Попович Елена Владимировна

31 Размолодина Алина Александровна Ж 04.07.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 20,1 20,1 64 31% Попович Елена Владимировна

32 Скопа Пелагея Петровна Ж 03.07.2006 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 19,9 19,9 64 31% Попович Елена Владимировна

33 Бондаренко Константин Владимирович М 25.12.2022 биология Да г. Назарово Лицей № 8 10 Да Участник 19,7 19,7 64 31% Попович Елена Владимировна

34 Прокошина Елена Николаевна Ж 17.06.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Победитель 15,5 15,5 64 24% Соколенко Людмила Анатольевна

35 Капков Антон Александрович М 07.03.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Призер 19,7 19,7 64 31% Соколенко Людмила Анатольевна

36 Русанов Егор Игоревич М 20.06.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Призер 20,1 20,1 64 31% Соколенко Людмила Анатольевна

37 Данилов Иван Дмитриевич М 27.08.2013 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Призер 18,5 18,5 64 29% Соколенко Людмила Анатольевна

38 Пронина Екатерина Валерьевна Ж 16.05.2005 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 16,8 16,8 64 26% Соколенко Людмила Анатольевна

39 Хорошаева Ксения Александровна Ж 24.10.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 16,7 16,7 64 26% Соколенко Людмила Анатольевна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии



40 Редрова Валерия Евгеньевна Ж 06.07.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 16 16 64 25% Соколенко Людмила Анатольевна

41 Ростовцев Евгений Александрович М 21.02.2007 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 15,3 15,3 64 24% Соколенко Людмила Анатольевна

42 Соколенко Елена Андреевна Ж 18.02.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 14,9 14,9 64 23% Соколенко Людмила Анатольевна

43 Акатьев Павел Сергеевич М 14.06.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 14,3 14,3 64 22% Соколенко Людмила Анатольевна

44 Антипова Арина Александровна Ж 20.09.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 13,2 13,2 64 21% Соколенко Людмила Анатольевна

45 Жугаева Виктория Александровна Ж 18.10.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 13,2 13,2 64 21% Соколенко Людмила Анатольевна

46 Илякова Сабрина Вячеславовна Ж 05.05.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 12,7 12,7 64 20% Соколенко Людмила Анатольевна

47 Рева Вячеслав Игоревич М 16.12.2005 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 12,6 12,6 64 20% Соколенко Людмила Анатольевна

48 Музичук Илона Олеговна Ж 15.09.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 12,3 12,3 64 19% Соколенко Людмила Анатольевна

49 Иванова Карина Евгеньевна Ж 07.03.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 11,8 11,8 64 18% Соколенко Людмила Анатольевна

50 Богданова Анастасия Максимовна Ж 10.08.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 4 10 Нет Участник 7 7 64 11% Соколенко Людмила Анатольевна

51 Савченко Алена Максимовна Ж 16.03.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 5 5 64 8% Купреева Наталья Николаевна

52 Панов Максим Викторович М 20.01.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 7 7 64 11% Купреева Наталья Николаевна

53 Ерлыков Иван Алексеевич М 17.03.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Призер 35,7 35,7 64 56% Малышкина Светлана Юрьевна

54 Слепцов Денис Евгеньевич М 05.01.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Призер 34,4 34,4 64 54% Малышкина Светлана Юрьевна

55 Конышева Полина Олеговна Ж 05.09.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 22,3 22,3 64 35% Малышкина Светлана Юрьевна

56 Скоснягина Ульяна Александровна Ж 27.04.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 10 Нет Участник 20,9 20,9 64 33% Малышкина Светлана Юрьевна

57 Красикова Светлана Витальевна Ж 07.05.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 39,7 39,7 64 62% Тюленева Светлана Михайловна

58 Долженко Анастасия Сергеевна Ж 11.01.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Призер 36,7 36,7 64 57% Тюленева Светлана Михайловна

59 Гончарова Юлия Сергеевна Ж 21.09.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 29,4 29,4 64 46% Тюленева Светлана Михайловна

60 Наумова Вероника Александровна Ж 05.02.2006 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 10 Нет Участник 22,6 22,6 64 35% Тюленева Светлана Михайловна

61 Зуева Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Победитель 39 39 64 61% Лисунова Наталья Леонидовна

62 Балабанова Кристина Михайловна Ж 24.09.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Призер 37,5 37,5 64 59% Лисунова Наталья Леонидовна

63 Колосовский Максим Алексеевич М 18.03.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 22,7 22,7 64 35% Лисунова Наталья Леонидовна

64 Тухтабаева Мафратой Мирзахоловна Ж 26.03.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 21,8 21,8 64 34% Лисунова Наталья Леонидовна

65 Решетов Александр Павлович М 01.03.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 21,8 21,8 64 34% Лисунова Наталья Леонидовна

66 Ломакин Даниил Сергеевич М 06.05.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 21,3 21,3 64 33% Лисунова Наталья Леонидовна

67 Гагаркина Анастасия Сергеевна Ж 03.09.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 19 19 64 30% Лисунова Наталья Леонидовна

68 Селиванов Александр Константинович М 20.02.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 18,6 18,6 64 29% Лисунова Наталья Леонидовна

69 Павлова Арина Алексеевна Ж 02.03.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 17,8 17,8 64 28% Лисунова Наталья Леонидовна

70 Торгашева Марина Васильевна Ж 03.12.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 16,6 16,6 64 26% Лисунова Наталья Леонидовна

71 Махнева Екатерина Андреевна Ж 23.03.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 16,1 16,1 64 25% Лисунова Наталья Леонидовна

72 Скобелев Илья Алексеевич М 05.01.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 15,8 15,8 64 25% Лисунова Наталья Леонидовна

73 Афанасьева Анастасия Геннадьевна Ж 10.11.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 14,9 14,9 64 23% Лисунова Наталья Леонидовна

74 Логачева Виолетта Евгеньевна Ж 03.08.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 14,6 14,6 64 23% Лисунова Наталья Леонидовна

75 Ланько Евгений Александрович М 13.02.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 14,1 14,1 64 22% Лисунова Наталья Леонидовна

76 Билокрыла Анна Александровна Ж 10.03.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 13,6 13,6 64 21% Лисунова Наталья Леонидовна

77 Волошанин Дмитрий Петрович М 21.06.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 13 13 64 20% Лисунова Наталья Леонидовна



Приложение 7 к приказу управления 

образования администрации 

г.Назарово от 31.10.2022 № 118-а

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата 

рождения
Предмет

Наличие 

гражданства 

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень 

(класс) 

обучения

спец 

класс
Тип диплома

Балл за 

1й этап

Балл за 

2й этап

Общий 

балл

максимальн

о 

возможный 

балл

% 

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Амирова Сабина Рафаиловна Ж 20.07.2005 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Победитель 43,5 43,5 71 61% Ищенко Екатерина Анатольевна

2 Прохоренко Алена Степановна Ж 19.07.2005 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Призер 37,1 37,1 71 52% Ищенко Екатерина Анатольевна

3 Баимова Александра Ивановна Ж 30.06.2005 биология Да г. Назарово Гимназия № 9 11 Да Призер 36 36 71 51% Ищенко Екатерина Анатольевна

4 Бондарева Екатерина Сергеевна Ж 05.03.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Призер 35,8 35,8 71 50% Попович Елена Владимировна

5 Настенко Анастасия Николаевна Ж 27.06.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 25,1 25,1 71 35% Попович Елена Владимировна

6 Исарова Арина Анатольевна Ж 11.05.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 23,7 23,7 71 33% Попович Елена Владимировна

7 Певчева Софья Александровна Ж 06.12.2004 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 23,3 23,3 71 33% Попович Елена Владимировна

8 Кирильцева Людмила Ивановна Ж 30.05.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 22,7 22,7 71 32% Попович Елена Владимировна

9 Вагнер Вероника Викторовна Ж 04.08.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 22,5 22,5 71 32% Попович Елена Владимировна

10 Корохова Диана Олеговна Ж 18.10.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 22,3 22,3 71 31% Попович Елена Владимировна

11 Чубыкина Юлия Михайловна Ж 18.11.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Участник 22 22 71 31% Попович Елена Владимировна

12 Симанович Олеся Евгеньевна Ж 21.07.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 21,9 21,9 71 31% Попович Елена Владимировна

13 Волков Ярослав Александрович Ж 24.08.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 20,2 20,2 71 28% Попович Елена Владимировна

14 Носорев Илья Максимович М 26.06.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 19 19 71 27% Попович Елена Владимировна

15 Карпенко Юлия Алексеевна Ж 23.02.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 18,4 18,4 71 26% Попович Елена Владимировна

16 Байкалова Анастасия Васильевна Ж 24.05.2005 биология Да г. Назарово Лицей № 8 11 Да Участник 14,1 14,1 71 20% Попович Елена Владимировна

17 Уразбахтина Ясаман Радиковна Ж 24.01.2005 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет участник 15 15 71 21% Купреева Наталья Николаевна

18 Адалова Юлия Денисовна Ж 16.08.2005 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет участник 19 19 71 27% Купреева Наталья Николаевна

19 Смотрова София Александровна Ж 23.11.2005 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Призер 35,6 35,6 71 50% Малышкина Светлана Юрьевна

20 Алексеева Алина Денисовна Ж 22.05.2005 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Участник 32,5 32,5 71 46% Малышкина Светлана Юрьевна

21 Дорохова Лолита Дмитриевна Ж 27.03.2006 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Участник 28 28 71 39% Малышкина Светлана Юрьевна

22 Ермоленко Валерия Владимировна Ж 17.05.2005 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Участник 25,7 25,7 71 36% Малышкина Светлана Юрьевна

23 Акимов Владислав Игоревич М 01.11.2005 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Участник 24,6 24,6 71 35% Малышкина Светлана Юрьевна

24 Тищенко Таисия Дмитриевна Ж 27.01.2005 биология Да г. Назарово МАОУ СОШ №7 11 Участник 24,4 24,4 71 34% Малышкина Светлана Юрьевна

25 Гавриленко Владимир Владимирович М 23.05.2005 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 35 35 71 49% Тюленева Светлана Михайловна

26 Астахова Полина Ивановна Ж 28.06.2005 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 13 13 71 18% Тюленева Светлана Михайловна

27 Полетаева Ксения Дмитриевна Ж 30.10.2005 биология Да г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 0 0 71 0% Тюленева Светлана Михайловна

28 Башкова Диана Владимировна Ж 17.10.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет призер 40,5 40,5 71 57% Лисунова Наталья Леонидовна

29 Швайко Анатолий Юрьевич М 05.09.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 19,8 19,8 71 28% Лисунова Наталья Леонидовна

30 Болух Екатерина Юрьевна Ж 20.01.2006 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 18,8 18,8 71 26% Лисунова Наталья Леонидовна

31 Ткаченко Диана Евгеньевна Ж 27.09.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 18,5 18,5 71 26% Лисунова Наталья Леонидовна

32 Котенева Ульяна Вячеславовна Ж 22.09.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 17,2 17,2 71 24% Лисунова Наталья Леонидовна

33 Кадиев Булат Алевдинович М 06.02.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 16 16 71 23% Лисунова Наталья Леонидовна

34 Крестьянников Данил Олегович М 12.02.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 14,4 14,4 71 20% Лисунова Наталья Леонидовна

35 Новгородцев Артём Андреевич М 22.11.2004 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 14,4 14,4 71 20% Лисунова Наталья Леонидовна

36 Вацаев Ильяс Борисович М 12.09.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 14,3 14,3 71 20% Лисунова Наталья Леонидовна

37 Васильев Игорь Николаевич М 21.12.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 13 13 71 18% Лисунова Наталья Леонидовна

38 Мочикин Роман Алексеевич М 12.04.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 10,9 10,9 71 15% Лисунова Наталья Леонидовна

39 Баранич Мария Геннадьевна Ж 22.05.2005 биология Да г. Назарово  МБОУ СОШ № 3 11 Нет Участник 9,9 9,9 71 14% Лисунова Наталья Леонидовна

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии




